
BHG GE(H) GE(R) GGS Fahrplan Linie 9

Kleinbus

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

Empfohlen für Schüler d. Förderschule "In der 

Geisbach", Hennef

06:35 Hurst/Loch

06:40 Rosbach Bhf Anschluss: 07:02  RE9 Richtung Herchen

Empfohlen für Gymnasium u. Gesamtschule

06:48 Bellingen

06:55 Hurst/Bach

07:00 Hurst/Loch

07:06 Rommen

07:10 Gierzhagen

07:13 Rosbach/Kleehahn

07:15 Rosbach Bhf S12 Richtung Herchen

07:25 Rosbach/Kleehahn

07:30 Mittel

07:32 Rommen

07:34 Gierzhagen

07:37 Mauel

07:45 GGS Schladern

 

08:00 GGS Schladern do

08:10 Hallenbad Dattenfeld

 

08:15 Rosbach/Kleehahn nur di und do

08:20 Mittel

08:22 Rommen

08:24 Gierzhagen

08:28 GGS Schladern

09:20 Hallenbad/Dattenfeld do

09:30 GGS Schladern  

09:30 GGS Schladern di

09:40 Hallenbad/Dattenfeld

10:35 Hallenbad/Dattenfeld

10:45 GGS Schladern

11:40 GGS Schladern

11:44 Mauel

11:47 Rosbach Bhf

11:50 Rosbach/Kleehahn

11:52 Gierzhagen

11:54 Rommen

12:40 GGS Schladern

12:44 Mauel

12:47 Rosbach Bhf 12:34 S12 aus Herchen

12:49 Rosbach/Kleehahn

12:51 Gierzhagen

12:52 Rommen

13:20 GGS Schladern

13:24 Mauel

13:30 GGS Rosbach

13:35 Schladern Bhf



13:40 Rosbach Bhf An

13:46 Rosbach Bhf Ab Ankunft: 13:34  S12 aus Herchen

13:47 Rosbach/Kleehahn

13:49 Gierzhagen

13:51 Rommen

13:52 Mittel

13:59 Hurst/Bach

14:04 Hurst/Loch

14:08 Bellingen

14:15 Rosbach Bhf Ankunft L 14 aus Herchen an 14.10

14:16 Rosbach/Kleehahn

14:17 Gierzhagen

14:19 Rommen

14:20 Mittel

14:27 Hurst/Bach

14:33 Hurst/Loch

15:40 Rosbach/Bhf. mo-do Ankunft: 15:34 S12 aus Herchen

15:46 Mittel

15:50 Rommen

15:52 Gierzhagen   

16:00 Hurst/Loch

16:05 Bellingen/Ort

16:10 Bach bei Bedarf

16:15 GGS Rosbach mo-fr

16:18 Rosbach Bhf Ankunft: 15:34 S12 aus Herchen

16:18 Schladern Bhf Ankunft der L3 vom Gymn. Herchen abwarten

16:22 Gierzhagen

  Rommen

16:29 Hurst/Loch

16:34 Hurst/Bach

16:43 Bellingen

16:45 Opperzau





 


